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ضرورت شناسایی و حذف هزینهÁهای زائد در شهرداری اصفهان 

دولت و مجلس باید کمیته بحران جلوگیری از گرانیÁها و مهار تورم را تشکیل دهند

مدیریت واحد شهری، کلید بهرهÁوری کلانÁشهرها

ترک فعل دولت در تأمین آب کشاورزان پذیرفتنی نیست

روی خط شورا 

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: هزینه های زائد همه جا وجود دارد و شهرداری هم 
از آن مستثنی نیست و شناسایی این هزینه های زائد و حذف آن ها 
امری لازم، ضروری و واجب اســت. ابوالفضل قربانی در تذکری 
در دویســتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان ضمن 
گرامیداشت روز حمل ونقل اظهار کرد: مباحث مربوط به حمل ونقل 
این روزها به عنوان اولویت های اصلی در شهر و کشور مطرح است؛ 
بالاترین هزینه ها اکنون در بحث حمل ونقل انجام می شــود و در 
سبد هزینه مردم نیز حمل ونقل عدد بسیار سنگین و قابل توجهی 
دارد. او افزود: نکته مهم این است که اقداماتی که انجام می دهیم، 
به ویژه در بحث های شهرسازی در کل کشور و شهر، باید به طور 
کامل هوشمندانه و آینده نگرانه باشد؛ اگر این طور نباشد، که تجربه 
ثابت کرده، این موضوع دائم به چالش های حمل ونقل و مشکلات 

آن دامن می زند، بارگذاری های ســنگین و خارج از ضابطه بدیهی 
است که سم مهلک اســت؛ هم برای اعصاب و روان مردم و هم 
برای مســائل زیست محیطی و زندگی ســالم. حرکت به سمت 
هوشمندســازی در این ارتباط و برنامه ریزی به ویژه در حوزه های 
نرم افزاری می تواند راهگشا باشد. قربانی تأکید کرد: هزینه های زائد 
همه جا وجود دارد و شهرداری هم از آن مستثنی نیست؛ شناسایی 
این هزینه های زائد و حذف آنها امری لازم، ضروری و واجب است، 
به ویژه در شرایطی که مســائل اقتصادی مردم را اذیت می کند؛ 
رعایت این موارد کافی است، به عنوان مثال در جلسات شورا گفتیم 
ابتدا یک سوزن به خودمان بزنیم، یک بیسکویت کافی است؛ انواع 
بیسکویت، شــیر، کیک و این موارد لزومی ندارد، همان چایی که 
زحمت می کشند کفایت می کند. اگر کسی چیز بیشتری خواست، 

خودش همراه بیاورد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: دولت و نمایندگان 
مجلس باید هرچه سریع تر کمیته بحران جلوگیری از گرانی ها و 
مهار تورم را تشکیل دهند؛ کمیته ای که واقعی، پاسخگو و دارای 
اختیارات اجرایی، نه فقط یک عنوان یا چند جلسه بی نتیجه باشد. 
محمدرضا فلاح در تذکری در دویستمین جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر اصفهان با اشاره به پیش بینی بارندگی ها در هفته 
جاری اظهار کرد: از شهرداری اصفهان می‌خواهیم که پیش 
بینی لازم را انجام داده و نسبت به لایروبی ها اقدام کنند. او افزود: 
امروز می خواهم از دردی سخن بگویم که دیگر پنهان کردنی 
نیست؛ دردی که هر روز، هر ساعت و حتی هر ثانیه در زندگی 
مردم خود را نشان می دهد: گرانی های افسارگسیخته و تورمی 
که عملًاً از کنترل خارج شده است. عضو شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: مردم دیگر فقط از گرانی گلایه نمی کنند؛ بلکه از 
بی ثباتی، بلاتکلیفی و ناامنی اقتصادی رنج می برند، خانواده هایی 

که با هزار امید زندگی خود را برنامه ریزی می کنند، اما با نوسانات 
لحظه ای بازار، تمام محاسباتشان به هم می ریزد؛ وقتی قیمت 
طلا و دلار در طول یک روز و حتی در چند ثانیه چند بار تغییر 
می کند، طبیعی است که این التهاب به تمام بازارها سرایت کند 
و قیمت کالا و خدمات نیز بی محابا افزایش یابد. او تصریح کرد: 
جای تأسف است که مردم ما هر روز شاهد افزایش بی رویه 
قیمت ها هستند، بدون آنکه پاسخ روشنی دریافت کنند؛ بازار رها 
شده، نظارت ها ضعیف و تصمیمات یا دیر اتخاذ می شود یا اثر 
ملموسی ندارد، نتیجه این وضعیت، چیزی جز فرسایش اعتماد 
عمومی نیست. فلاح گفت: گرانی های بی رویه و بی منطق 
ضربه مستقیم به کرامت مردم است. بازنشسته ای که شرمنده 
خانواده اش می شود، کارگری که تا نیمه ماه کم می آورد و جوانی 
که امید ازدواج و آینده را از دست می دهد، همه و همه قربانی 

این بی ثباتی اقتصادی هستند.

اصفهان  اسلامی شهر  پژوهش های شورای  رئیس مرکز 
با بیان اینکه اگر چرخه بهره وری قرار است واقعاً مستقر 
و  شجاعانه  مستقیم،  نقش آفرینی  بدون  اتفاق  این  شود، 
مستمر شخص شهردار ممکن نیست، گفت: حل المسائل 
بهره وری در کلانشهرها، مدیریت واحد و هماهنگ شهری 
است. مصطفی نباتی نژاد اظهار کرد: در ابتدا، هفته پژوهش 
و فناوری را تبریک عرض می کنم و از همه کسانی که 
دغدغه تصمیم گیری مبتنی بر عقلانیت و داده دارند قدردانی 

می کنم. او افزود: اجازه بدهید از همین جا، مسیر نطق امروز 
نه  است،  پژوهش  نه  را روشن کنم؛ موضوع سخن من، 
گزارش مناسبتی، و نه یک دغدغه انتزاعی. موضوع نطق 
امروز، کیفیت اداره شهر اصفهان است. نباتی نژاد گفت: البته 
در همین جا لازم می دانم با انصاف و دقت تأکید کنم که 
دبیرخانه بهره وری شهرداری در این مدت، اقدامات بسیار 
داده ها،  جمع آوری  چارچوب ها،  تدوین  حوزه  در  را  خوبی 
طراحی شاخص ها و ایجاد ادبیات مشترک بهره وری در بدنه 

این تلاش ها  افزود:  نباتی نژاد  انجام داده است.  شهرداری 
ارزشمند بوده، اما واقعیت این است که دبیرخانه بهره وری، 
پیشران نیست؛ پشتیبان است و پیشران بهره وری، تصمیم 
این جا  داد: در  ادامه  او  بالاترین سطح است.  مدیریتی در 
لازم می دانم با صراحت بگویم که اگر چرخه بهره وری قرار 
است مستقر شود، این اتفاق بدون نقش آفرینی مستقیم، 
شجاعانه و مستمر شخص شهردار ممکن نیست؛ بهره وری 
جدید هم  واحد  یک  ایجاد  با  نمی شود؛  بخشنامه حل  با 

حل نمی شود. بهره وری، محصول اراده در رأس مدیریت 
اسلامی  پژوهش های شورای  مرکز  رئیس  است.  شهری 
شهر اصفهان اظهار کرد: با شناختی که از شخصیت شهردار 
است؛  واقع بینانه  مطالبه ای  مطالبه،  این  داریم،  اصفهان 
شهرداری که دلسوز شهر است، مردمی است، به شرایط 
واقعی اداره شهر آگاه است، و از همه مهم تر، نگاه پوپولیستی 
به مدیریت ندارد، قطعاً توان و ظرفیت انجام این کار سخت 

را دارد.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: کشاورزان 
اصفهانی با نجابت تنها خواسته های قانونی خود را مطرح می کنند 
و ترک فعل دولت در این زمینه پذیرفتنی نیست؛ پروژه های مهمی 
همچون بهشت آباد و ماندگان سال های زیادی معطل مانده  است. 
احمد شریعتی با اشاره به وضعیت شهرسازی در مناطق مختلف 
افزود: وضعیت سرا در بحث شهرسازی خوب نیست. مردم وقتی 
تماس می گیرند یا مراجعه می کنند، صف های طولانی تشکیل 
می شود و کارها به کندی پیش می رود؛ دیروز در منطقه ۱۵ با 
کارشناسی بحث کردم و بعد شرمنده شدم و معذرت خواستم، زیرا 
پرونده ای سه سال در رفت وآمد بود و هر بار نقصی می خورد و 
دوباره به شهرسازی بازمی گشت که با پیگیری لازم و جمع شدن 
در دفتر مدیر منطقه توانستیم علت را بررسی کنیم. در منطقه 
۱۰ اصفهان نیز همین مشکلات وجود دارد، بنابراین درخواست 
می کنم برای این سرا فکری شود تا مردم سرگردان نباشند و وقت 

ارزشمندشان تلف نشود. عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به نقش خیرین در حوزه سلامت گفت: از خیرین 
شهرمان تشکر می کنم که در جشن کوثر ولایت حضور داشتند، 
خیرین بیمارستان ساز و درمانی امام هادی )ع( برنامه ریزی کردند و 
در سالن اجلاس با حضور معاون وزیر و رئیس کمیسیون بهداشت 
و درمان مجلس، دکتر شهریاری، از خیرین زن فعال در مسائل 
درمانی تقدیر شد؛ در همان جلسه بیش از ۱۲ آمبولانس به ناوگان 
اورژانس اضافه شد و کمک هایی برای تجهیز بیمارستان عسکریه 
به دستگاه ام آرآی صورت گرفت، همچنین برای نخستین بار از 
مادران شهید مانند شهید ربانی و همسر شهید زاهدی تجلیل شد. 
شریعتی خطاب به مسئولان ملی گفت: اصفهان همیشه فعال و 
توانمند بوده است. در همان جلسه به معاون وزیر عرض کردم که 
مردم در همه جبهه ها کمک می کنند، پس دولت هم باید فکری 

برای اصفهان بکند. 

خبــر

تخفیف ۲۰ درصدی بلیت اتوبوس اصفهان با رمزینه کارت
جزئیـات  اصفهـان  اسلامـی شـهر  شـورای  سـخنگوی 

دویسـتمین جلسـه علنـی ایـن شـورا را تشـریح کـرد.
علی صالحی پس از دویسـتمین جلسـه علنی شـورا اظهار 
کرد: نخسـتین لایحه دو فوریتی مربوط به افزایش سـهم 
شـهرداری در بازارگردانـی شـرکت قنـد نقش جهـان بود؛ 
دو فوریـت و اصـل لایحـه بـه تصویـب همکاران رسـید 
تـا شـهرداری بتوانـد با ارقـام بالاتـر در بازارگردانی سـهام 
این شـرکت نقش آفرینی کنـد و حضور مؤثرتـری در بازار 

بورس داشـته باشد. 
او افـزود: لایحـه دوم دو فوریتـی نیـز بـه تمدیـد نسـخه 
ضدویـروس سیسـتم های رایانـه ای شـهرداری اختصاص 
داشـت کـه دو فوریت و اصل موضـوع به تصویب اعضای 
شـورا رسـید. سـخنگوی شـورای اسلامی شـهر اصفهان 
ادامـه داد: در دسـتور جلسـه لایحـه ای بـرای توافق نامـه 
شـهرداری بـا هیـأت امنـای یکـی از مراکـز فرهنگـی 
مذهبـی در منطقـه ۱۲ مطرح شـد. بر اسـاس ایـن توافق، 
زمینـی در مجموعـه شـهرک نگیـن در اختیار ایـن مرکز 
قـرار می گیرد تا با مشـارکت مردم، مجموعـه ای فرهنگی 
مذهبـی احـداث شـود. ایـن لایحـه بـا قیـد تأکیداتـی به 
تصویـب اعضای شـورا رسـید. صالحی گفـت: یکی دیگر 
از مصوبـات امـروز، اعطـای ۲۰ درصـد تخفیـف در نـرخ 
مصـوب بلیـت اتوبوس بـرای شـهروندانی بود کـه هزینه 
بلیـت خـود را از طریـق رمزینـه پرداخـت می کننـد؛ ایـن 
لایحـه نیـز به تصویب اعضای شـورا رسـید و پس از طی 
مراحـل قانونـی، شـهروندان می توانند تا پایان سـال از این 

تخفیـف در هـر تراکنش اسـتفاده کننـد. او افـزود: لایحه 
دیگـری مربوط به مسـاعدت به مالکان منازل آسـیب دیده 
از حادثـه خـط لولـه آب در پـروژه عمرانی اتوبـان فرودگاه 
مطـرح شـد. این لایحـه با هدف بازسـازی، ترمیـم و رفع 

اشـکالات منـازل شـهروندان محـدوده پروژه بـه تصویب 
رسـید. بخـش قابل توجهـی از این اقدامـات تاکنون انجام 
شـده اسـت. سـخنگوی شـورای اسلامـی شـهر اصفهان 
گفـت: دو گـزارش حسـابرس مسـتقل و بـازرس قانونـی 

مربـوط به عملکرد سـال ۱۴۰۳ سـازمان حمل ونقـل بار و 
سـازمان مدیریـت و نظارت بر تاکسـیرانی ارائه شـد و هر 
دو گـزارش مالی و حسابرسـی با قیـد تأکیداتی به تصویب 

اعضای شـورا رسـید.

سرعت تصمیمÁگیری در 
شهرداری اصفهان بالا و 

فرایندها کوتاه است
گـروه اصفهـان: شـهردار اصفهان بـا بیـان اینکه با 
نظام مندشـدن و صدور مجوزهـای لازم کارهـا راحت تر 
انجـام می شـود، گفـت: در شـهرداری اصفهان سـرعت 
تصمیم گیـری بالا و فرایند کوتاه اسـت. علی قاسـم زاده 
افزود: اگر فهرسـت مسائل اسـتخراج و در بنیاد نخبگان 
به زیرمجموعه ها اطلاع رسـانی شـود، همچنین خروجی 
آن پروژه هایی باشـد که حل مسـئله کند، بهترین اتفاق 
بـرای شـهر خواهـد بود؛ بـا قـرارداد بـاز کارهـا راحت تر 
انجـام می شـود. شـهردار اصفهـان بـا بیـان اینکـه بـا 
نظام مندشـدن و صدور مجوزهـای لازم کارهـا راحت تر 
انجـام می شـود، تصریـح کـرد: در شـهرداری اصفهـان 
سـرعت تصمیم گیـری بـالا و فراینـد کوتاه اسـت؛ البته 
بخشـی از امور در اختیار معاونت برنامه ریزی شـهرداری 
اسـت که نیازی به امضا و مجوز شـهردار اصفهان ندارد 
و بخشـی نیز مربوط به شـورای اسلامی شـهر می شـود 
کـه در مـدت زمـان کوتـاه اعلام نظر انجـام و تصویب 
می شـود. قاسـم زاده ادامه داد: شـهرداری و بنیاد نخبگان 
می تواننـد فارغ از تشـریفات قانونـی و اداری بسـیاری از 
سـازمان ها سـریع تر بـه جمع بنـدی برسـند و بـا کمک 
هم مسـائل شـهر را گام به گام حل و به کیفیت زندگی 
در شـهر اضافـه کننـد. او خاطرنشـان کرد: خوشـحالیم 
بتوانیـم کـه در کنار بنیـاد نخبـگان ارزش افـزوده ای در 

شـهر ایجاد کنیم.
	Á توانمندسـازی نیـروی کار هـدف اصلی

بنیـاد نخبـگان اسـتان اصفهان 
رئیـس بنیاد نخبگان اسـتان اصفهان با تأکیـد بر اینکه 
توانمندسـازی نیروی کار در کانـون برنامه های این بنیاد 
قـرار دارد، گفـت: تمرکـز فعالیت هـای نخبگانی اسـتان 
بـا توجـه بـه ظرفیت هـای صنعتـی اصفهان بر توسـعه 
مهارت هـا و ارتقـای تـوان تخصصی نیروی کار شـکل 
گرفته اسـت. سـاره گلی با تاکید بر اینکه توانمندسـازی 
نیـروی کار هـدف اصلـی بنیاد نخبگان اسـتان اصفهان 
اسـت، افـزود: بـا توجه به اینکـه اصفهان پتانسـیل های 
صنعتـی دارد، تعـاملات را از صنعت آغـاز کردیم. رئیس 
بنیـاد نخبـگان اسـتان اصفهـان تصریـح کرد: بـا طرح 
»همیار صنعت« که در سـطح ملی مصوب شـده اسـت، 
در حـال حاضـر حـدود ۱۲ گرنـت در تهـران گرفتیـم تا 
بنیـاد نخبـگان اصفهـان کار آن ها را انجـام دهد. گلی با 
بیـان اینکه حـدود ۱۰۰ میلیارد تومان پروژه انجام شـده 
یـا در حال انجام در بنیاد نخبگان اسـتان اصفهان داریم، 
گفـت: بـا توجه بـه اینکه زیـر مجموعه بنیاد اسـتان ۶۲ 
دانشـگاه قـرار دارد، به طور معمول همه دانشـگاه ها خود 
را عضـو بنیـاد نخبـگان می داننـد؛ بـه عنـوان مثـال در 
گرنـت فـولاد که ۶۲ تیـم داریم، بیشـتر هیئت علمی ها 
را در تیم هـا حضـور دارنـد، از ایـن رو گرنت هـای بنیاد را 
در کنـار بنیـاد دانشـگاه می بینـم. او خاطرنشـان کـرد: 
گـزارش مالـی و کاری در بنیـاد نخبـگان بـا توجـه بـه 
تک امضابـودن سـریع اسـت و چابکـی لازم وجـود دارد. 
رئیـس بنیـاد نخبگان اسـتان اصفهان گفـت: علاقه مند 
بـه همـکاری بـا شـهرداری اصفهان هسـتیم، چـرا که 
معتقدیم هر نخبه یک شـهروند اسـت که دوسـت دارد 
نقـش خـود را بداند؛ شـهرداری باید موضوعـات را احصا 
و بـه بنیـاد نخبگان معرفـی می کنـد، داوری می شـود و 
تیم ها انتخاب می شـوند و رونـد کار و رصد آن را به بنیاد 
اعلام می شـود و پایان فرایند را شهرداری اعلام می کند؛ 

نخبـگان نیـز در این راسـتا ایفای نقـش می کنند.

۶۵ پروژه پژوهشی شهرداری 
اصفهان تکمیل شده است

نـوآوری  و  پژوهـش  مدیـرکل  اصفهـان:  گـروه 
شـهرداری اصفهـان گفت: شـهرداری اصفهان از سـال 
۱۴۰۰ تـا سـال جاری حدود ۸۸ پروژه پژوهشـی داشـته 
اسـت که تاکنـون ۶۵ مورد آن ها پایان یافتـه و ۲۳ مورد 
در دسـت انجـام اسـت، همچنین ۲۳ پروژه نظرسـنجی 
داریـم کـه ۱۷ مـورد آن پایـان یافتـه و ۶ مـورد در حال 

انجام اسـت.
 مرتضـی نصوحـی افـزود: شـهرداری اصفهان از سـال 
۱۴۰۰ تـا سـال جاری حدود ۸۸ پروژه پژوهشـی داشـته 
اسـت که تاکنـون ۶۵ مورد آن ها پایان یافتـه و ۲۳ مورد 
در دسـت انجـام اسـت، همچنین ۲۳ پروژه نظرسـنجی 
داریـم کـه ۱۷ مـورد آن پایـان یافتـه و ۶ مـورد در حال 

انجام اسـت. 
اصفهـان  شـهرداری  نـوآوری  و  پژوهـش  مدیـرکل 
خاطرنشـان کـرد: نظرسـنجی ها اهمیت بسـزایی دارد و 
موضوعـات زیـادی در بخش های مختلف شـهرداری را 
در بـر می گیـرد و بـا همکاری برخی دانشـگاه ها از جمله 
دانشـگاه های اصفهـان، صنعتی، هنر و جهاددانشـگاهی 
انجام می شـود کـه امیدواریـم بنیاد نخبگان نیـز به این 
جمـع اضافه شـود. نصوحی گفـت: در حوزه فنـاوری نیز 
مباحـث تکنولوژی و فناوری جدا از پروژه های پژوهشـی 
در حـوزه خدمـات شـهری تاکنـون ۲۹ طـرح و در حوزه 
حمل ونقـل و ترافیـک ۱۰ طرح پژوهشـی بـا محوریت 
زیسـت محیطی داشتیم که توانسـته به مدیریت شهری 
کمـک کنـد. او ادامـه داد: بـا توجـه به قـرارداد بـاز بین 
مجموعـه شـهرداری و بنیاد نخبگان، در حـال حاضر دو 
موضـوع داریم که به واسـطه ایـن قرارداد فعـال خواهیم 
کـرد، همچنیـن نیازهـای پژوهشـی زیـاد داریـم کـه با 
کمـک بنیـاد نخبـگان می توانیـم آن هـا را به سـرانجام 
برسـانیم. مدیرکل پژوهش و نوآوری شهرداری اصفهان 
بـا بیـان اینکـه بنیـاد نخبـگان ظرفیت هـای بالقوه تری 
نسـبت به دانشـگاه دارد کـه می تـوان از آن بهره گرفت، 
تاکیـد کـرد: ابتـدا بایـد نظـام مسـائلی کـه می تـوان از 

طریـق بنیـاد پیش بـرد، باید هـدف گذاری شـود.

آغاز فاز پایانی پروژه زیرگذر 
مجلسی و واگذاری ۱۰۰واحد 

مسکونی
پایانی پروژه تقاطع غیرهمسطح زیرگذر ورودی شهر  فاز 
مجلسی آغاز شد و همزمان، ۹۰ واحد از پروژه ۲ هزار واحدی 
مسکونی غدیر به مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( 

واگذار شد.
عملیات طراحی و اجرای تقاطع غیرهمسطح زیرگذر ورودی 
شهر مجلسی برگزار شد. این پروژه شامل ساخت پلی با 
چهار دهنه به طول ۷۰ متر است که بخش مانده کاری آن 
با برآورد هزینه ای بین ۱۴۳ تا ۱۶۵ میلیارد تومان در حال 
اجرا است. مجموع اقدامات مرتبط با این پروژه حدود ۳۶۳ 
میلیارد تومان برآورد شده و پروژه در مرحله پایانی مطالعه خود 
قرار دارد تا با بررسی دقیق، فهرست پیمانکار و برآورد نهایی 
ارائه شود. همزمان با این طرح عمرانی، ۱۰۰ واحد مسکونی 
برای مددجویان کمیته امداد تأمین شده است که از این تعداد 
۹۰ واحد از پروژه ۲هزار واحدی غدیر در شهر مجلسی قرار 
دارد. نیمی از اعتبار ساخت این واحدها توسط فولاد مبارکه 
تأمین شده است. این اقدامات با هدف توسعه زیرساخت های 
شهری و حمایت از مددجویان در شهر مجلسی انجام می شود 
و پیش بینی می شود با تکمیل پروژه ها، شرایط تردد و زندگی 

شهری در این منطقه بهبود یابد.

رئیس هیات نظارت بر انتخابات 
شورای شهرستان اصفهان 

معرفی شد
با پیشنهاد رئیس هیأت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای 
اسلامی استان اصفهان، رئیس هیأت نظارت بر انتخابات 

شورای شهرستان اصفهان انتخاب شد.
سید محمدرضا کاظمی طباء با پیشنهاد رئیس هیئت عالی 
اصفهان،  استان  اسلامی  شوراهای  انتخابات  بر  نظارت 
به عنوان رئیس هیئت نظارت شهرستان اصفهان منصوب 
شد.همچنین، آقایان علیرضا احمدی، عزت الله حاج علی اکبری، 
مرتضی طغیانی و فریبرز صارمی هم به عنوان اعضای این 
مسئولیت  پیش ازاین،  طباء  شدند.کاظمی  معرفی  هیئت 
فرمانداری شهرستان شاهین‌شهر و میمه را بر عهده داشته 
است. شایان ذکر است که انتخابات شوراهای اسلامی در تاریخ 

۱۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.

یک واحد صنعتی در شهرضا به 
دلیل آلایندگی دادگاهی شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شهرضا گفت: 
دلیل  به  در شهرستان شهرضا  واحد صنعتی  پرونده یک 
آلودگی هوای ناشی از انتشار فلزات سنگین، به مراجع قضایی 

ارجاع شد.
رمضان قبادپور اظهار داشت: پيرو ابلاغیه های پيشين و در 
الزامات قانونی مربوط به پايش آلاینده ها،  راستای اجرای 
پرونده یک واحد صنعتی واقع در شهرک صنعتی رنگسازان 
به دلیل آلودگی هوای ناشی از انتشار فلزات سنگین از روند 
تولید به هوا به مراجع قضایی ارجاع شد. او افزود: واحد صنعتی 
مذکور نسبت به انجام خوداظهاری با آزمایشگاه های معتمد 
سازمان در خصوص اندازه گیری فلزات سنگين و ارائه نتايج 
در قالب گزارش فصلي به اين اداره اقدام نمی کرد. رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان شهرضا گفت: نظر به اهميت 
موضوع و تأثير مستقيم آن بر سلامت عمومی و محیط زیست 
و عدم انجام اين تكليف قانونی، متخلف محسوب شده و 
مطابق مقررات جاری ضمن تشکیل پرونده، موضوع به مراجع 
قضايی ارجاع شد. او تأکید کرد: رعایت مقررات زیست محیطی 
از سوی تمامی واحدهای صنعتی الزامی بوده و پایش های 
مستمر جهت جلوگیری از هرگونه آلودگی هوا و تهدید علیه 
سلامت عمومی ادامه خواهد داشت. بر اساس بررسی های 
انجام شده و با توجه به اصل پنجاهم قانون اساسی جمهوری 
اسلامی ایران، و استناد به مواد 1، 12 و 31 قانون هوای 
پاک، همچنین مواد 1، 9 و 11 قانون حفاظت و بهسازی 
محیط زیست و ماده 688 قانون مجازات اسلامی، تخلف این 

واحد صنعتی محرز شده است.

نقش پررنگ زنان در 
دهیاریÁهای گلپایگان

در  زنان  نقش آفرینی  و  حضور  گفت:  گلپایگان  بخشدار 
اخیر پررنگ تر  این شهرستان طی سال های  دهیاری های 
و به یکی از شاخص های مهم توسعه اجتماعی و مشارکت 
مردمی در روستاها تبدیل شده است.بهروز مدنی ضمن اشاره 
به فعالیت ۴۱ دهیار در گلپایگان، اظهار داشت: در زمان حاضر 
سرپرستی هفت دهیاری در این شهرستان بر عهده زنان 
است. او افزود: زنان دهیار و بانوان فعال در بدنه دهیاری ها با 
بهره گیری از توان مدیریتی، دقت و روحیه مسوولیت پذیری، 
نقش مؤثری در ساماندهی امور روستایی گلپایگان، پیگیری 
مطالبات اهالی و اجرای طرح های عمرانی و فرهنگی ایفا 

می کنند. 
بخشدار گلپایگان گفت: این بانوان با نگاه مسئله محور و 
ارتباط نزدیک با خانواده ها، در حوزه هایی همچون بهداشت 
محیط، آموزش های اجتماعی، توانمندسازی زنان روستایی، 
حمایت از مشاغل خانگی و حفظ هویت فرهنگی روستاها 
اقدامات ارزشمندی انجام داده اند. او تصریح کرد: حضور آنان 
تقویت سرمایه  اعتماد عمومی،  افزایش  همچنین موجب 
اجتماعی و مشارکت گسترده تر اهالی در تصمیم گیری های 
محلی شده است. مدنی با بیان اینکه نقش پررنگ زنان در 
دهیاری های گلپایگان نشان دهنده تغییر نگرش نسبت به 
این  افزود:  بانوان در مدیریت محلی است،  توانمندی های 
موضوع می تواند زمینه ساز توسعه پایدار، عدالت اجتماعی و 

ارتقای کیفیت زندگی در روستاهای این شهرستان شود.
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